Prima regula. Omnis cōtractus quo licite vendit̄ vel emitt̄ redditus perpetui/ potest similiter esse licitus si eodez contractu similiter se habente/ detur facultas mutua redimendi. p̄sertim in foro conscientie.

Secunda regula. Omnis cōtractus qđ ex suo genere debet esse gratuitus/ potest ex circunstantijs quādoqđ effici licite nec debitus nec gratuitus. mutando speciem in genere moris. ⁊ de commodatōne potest fieri locatio. Super his autē vñctio lex ⁊ ratio iudicabunt.

Tertia regula. Omnis cōtractus/ qui ex suo genere vel circunstantijs nō recipit qđ sit venditio vel emptio ad perpetuū. non videtur secure fieri/ interueniente pacto de facultate redimendi. ⁊ hoc maxime in foro exteriori. secus est in locatōne ⁊ conductōne. que fieri solent ad tempus.

Quarta regula. Q̄is cōtract⁹ suspectus habet/ si appareat itētio pbabilr mala in

# De contractibus

contrahentib⁹. vt quia negotiatōem solā mercenariā aut questū lucri turpis intēdunt. Iuxta quod ponit. tr. et ultima. ppo siccio principalis.

7

## Dropositio XX.

**E**carnis/contraria legi (in ordine spiritus ac pinde tyrānica/ infectum habens et tenebrosum cordis oculū p cupiditatē et auariciā/faciliter inducīt in tentationē et laqueos diaboli. quos sibimet multiplicat et inqrit/pdevia cōtractuum. **L**egimus hoc prochdolor in expiētie libro. et in scriptis doctorū/ qui pplexos cupiditatis nodos/vix sciūt enoluere. qbus se malignis adinventionib⁹ circum uoluit. iuncris maxime tot excoicationis sententis. **A**ccipit insuper de recte dictis et factis bonoꝝ/scandalū sibi et offendōne. q̄uis scandalū tale sit a recte docentibus et ambulantib⁹/cōtēnendū. quia nō datum est. sed neq̄ter accep̄tū. quale dicebat xp̄s scandalū esse phariseoꝝ. **N**on enim agerēt que agūt/si ceteri quiescerēt. **A**būcienda est ergo auaricia. vt mundus simplex/ et lucidus haberi possit intētionis oculus in cordis directōne/ fīm regulas iusticie. quas sepe magis doceat ynt̄atio q̄ ratio. **O**randus est idcirco deus et cum psal. dicendū. Inclina cor meū deus in testimonia tua et nō in auariciā. **L**ui verbi latente energiā exptus est pridem vñus. put eo dem teste cognitū est. qui cū dominica quadā in ramis palmaꝝ/ auaricie mortuum repente in corde sentiret. ipse collecto in fide et spe deuotionis spū/ defigens in imaginē crucifixi/ velut in serpētem moysi mysticū/ratōnis oculū. profundi⁹ ingemiscens. silenti desiderio clamauit. Inclina cor meū deus in testimonia tua et nō in auariciā. **A**ec frustra. mox enī sensit a corde. velut a quadā introrsus manu reuelle te/negociū auaricie gambulās in tenebris eūci. **E**nciat et a nobis auariciam de⁹. vt auertat (iuxta ppheticū seqns votum) oculos nostros ne videant vanitatem. sed veritatem. que vanitatem exuflat. et abscessas errorꝝ decipulas pdicuit in luce. **D**ossum autē in hac luce veritatis p supaddere moralia quedā cōsilia ne subintret apd ecclasticos/spiritus auaricie. tāto neq̄or quāto palliat. et obūbratus accedit sub specie nō cōmo-